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3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero ATB “ArpobaHk” YukypfoH TymMaH cpununanm
6aHka:
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 2021000030020968201
M®O: 246

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWNM 307

OpraHom:



NPUCBOEHHbIE OPraHoM 200062812
rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,ﬂ.apCTBEHHOﬁ

CTaTUCTUKM
K®dC: 144
OKMO: 4887307
OKOHX: 19211
COATO: 1714234501
Moka3satenn conHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTa
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTrO 0,0019
kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,1
nnaTexecrnocobHOCTH
KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,004
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,05

npuBNeYeHns N COBCTBEHHbIX CPEACTB
KoadppnumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHbBIX (POHAOB

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX
CPEenAcTB aMUTEHTA

O6bemM HaunCnNEeHHbIX A0X0A0B MO LleHHbIM Gymaram B OTYETHOM rony
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha 0OHY akumio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTUN OA4HOW akuun)

Mo npuBMNernpoBaHHbIM akLnsaM (B cyMax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npusnnernpoBaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM ByMaram (B CymMax Ha o0Hy 0
LeHHyto bymary)
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Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OOHOW LEHHOWA
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

OCHOBHble cBeAeHUs1 O AOMONHUTENBHO BbiNYLW,EeHHbIX LEeHHbIX ﬁymarax (3aI'IOJ'IHSIETCS|,

€Cn1 B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBNANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWWIA peLIeHNe O BbiMycke
Jata n Homep rocynapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pa3smelleHns LieHHbIX Bymar
Cpoku paamelueHuns
Jarta Havyana

Jata okoH4YyaHus

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHme nokasaTtens Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOrO
nepuona

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona



AKTUB

I. Jonrocpo4Hbie aKTUBbI

OcHoOBHbIe cpeacTBa: 000

Nno NepBoHavyasnbHON CTOUMOCTH 010 51898340.00 51435511.00
(01,03)

Cymma unsHoca (0200) 011 32617467.00 34375402.00
OcTtartoyHas (banaHcoBasi) 012 19280873.00 17060109.00

ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000
Nno nepsoHayYanbHON CTOMMOCTHU 020
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octaTto4Hon ctoumoctu (020-021) 022

JlonrocpoyHble NHBECTULMW, BCETO 030 4278190.00 991560.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yncne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 413932.00 413932.00
MHBecTuuumn B noyepHmne 050

X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

VIHBECTMUWN B 3aBUCUMbIE 060 3086811.00 548178.00
X03sCcTBEHHbIE obuecTBa (0630)

WHBecTmuumn B Nnpeanpuatune ¢ 070
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

MNpoyne DonrocpoyHble MHBECTULIAM 080 777447.00 29450.00
(0690)

O6opynoBaHue k yctaHoBke (0700) 090

KanntanbHble BnoxeHus (0800) 100
HonrocpoyHas nebutopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHasd 111



JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywine aKTUBbI

TosapHO-MaTepmasnbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
umcne

MNponssoacTBeHHbIE 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe NpoV3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neproaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

3a[0MXEeHHOCTb nokynartenei n
3akasyunkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3ANCTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHchbl, BblaHHble NnepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsayvnkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTeXxu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

23559063.00

252246600.00

233539189.00

230217.00

18435162.00

42032.00

180000.00

38520892.00

2013324.00

1443372.00

1306487.00

5260.00

4919492.00

16779411.00

18051669.00

131633357.00

122338115.00

9295242.00

32340723.00

1182779.00

1475459.00

5173753.00

2736.00

4231807.00

15989393.00



ABaHcoOBble NnaTexu B 280 4532.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POoHabI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3af0nXEHHOCTb yypeauTtenen no 290
BKNagam B ycTasHbI kanutan (4600)

3an0nXEeHHOCTb nepcoHana no 300
npo4unm onepauusm (4700)

Mpoyne nebutopckme 310 12049014.00
3aponxeHHocTun (4800)

JeHexHble cpeacTsa, BCEro 320 3743943.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JHeHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTsa Ha pacyetHom 340 18760.00
cuyete (5100)

JeHexHble cpenctea a 350 4276.00
WMHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

JeHexHble cpencTsa u 360 3720907.00
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370
lNpouve Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PASLAENY Il (ctp. 140 390 294691435.00
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuey 6anaHca 130 400 318250498.00
+390

NACCuB

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YcTasHow kanutan (8300) 410 685907.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 112508.00
PesepsHbin kanuTtan (8500) 430 9240893.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

4532.00

4280264.00

555554.00

75134.00

4276.00

476144.00

164529634.00

182581303.00

685907.00

112508.00

8501048.00



HepacnpeneneHHas npubbib
(HenokpbITbI yObBITOK) (8700)

Llenesble nocTtynneHme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY 1410+420
+430+440+450+460+470

HlonrocpoyHble 06513aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4nucne: noarocpo4vyHas
Kpeantopckas 3an0/1XKEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoyYHas kpeamropckas
3a[0NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 5a00nXXeHOCTb
nocTasLwukam n nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHast 3aJ0N1KEHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasneneHnsmM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035McTBEHHbIM 0blwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTtenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIiM Nnatexam (7240)

Mpoyre BonrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazumkos (7300)

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

11070786.00

130494876.00

151604970.00

-774455.00

17714298.00

26239306.00



HonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMTbI
(7810)

JonrocpoyHbie 3anmbl (7820, 7830,
7840)

lNpoyre DonrocpoyHble
KPeanTopckme 3af0NXEeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM Yucne: Tekywas Kpeamtopckas
3a40nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEHHas TeKylas
KpeanTopckas 3aL0NIXEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsnyvkam (6000)

3a00/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbCcTBa Mo
Hanoram 1 06si3aTeNbHbIM NnaTtexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEHHOCTb MO nNnatexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

166645528.00

139078600.00

10631210.00

115439772.00

4830327.00

2281184.00

156341997.00

149465483.00

3307659.00

138052948.00

1654.00

27715.00
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (POHAbI
(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepuTopckne
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

UTOI o MNo Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

218766.00

5617682.00

34327.00

14000000.00

13566928.00

25332.00

166645528.00

318250498.00

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HanmeHoBaHmne Kon
nokasarens cTp.

noxonbl

(Npwbbinb)

Yuctasg Bbipyyka ot 010
peanusauum

npoLyKumu

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonmocTb 020
peann3oBaHHON
npoayKumMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

219981497.00

3a CoOTBETCTBYIOWNIA NEPUOL
npownoro roaa

pacxonbl LoX0onbl
(ybbITKI) (Npmbbinb)

149831455.00
205273557.00

96839.00

7945814.00

3572.00

1063000.00

5813514.00

29282.00

156341997.00

182581303.00

3a 0TYeTHbIN Nepros

pacxonbl
(ybbITKI)

142964408.00



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoAyKUMK
(ToBapos, paboT n
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

14707940.00

10640779.00

424208.00

3978903.00

6237668.00

25650802.00

29717963.00

6867047.00
6769322.00
220052.00
3340278.00
3208992.00

195874.00

293599.00



Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JONITOCPOYHON
apeHpa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/TOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

lMpoume pnoxodbl OT
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
NesTenbHOCTH
(cTp.180+190+200

+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT

00LEexo3aicTBEHHOM

nNesATeNIbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

28463566.00

1254397.00

1254397.00

1044912.00

1044912.00

751313.00



Mpubbinb (ybbiTOK) 240 28463566.00 751313.00
[0 ynnatbl Hanora
Ha [oXon4bl
npmbbinb) (cTp.220
+/-230)
Hanor Ha poxoapl 250 4572636.00 23142.00
(npwbbinb)
MNpo4une Hanoru n 260
cbopbl 0T Npubbinn
Uuctas npubbinb 270 23890930.00 774455.00
(y6bITOK)
OTYEeTHOro
nepvopa
(cTp.240-250-260)
13 CBeneHus 06 ayAMTOPCKOM 3aK/110 YEHUU
HaumeHoBaHve [Tarta Homep Bug Harta Homep D .1N.0. Konus
ayanTOpPCKOW BblOaun NVULEH3NVBaK NI0YEHNBbIAAYN ayanTopckay@mTopa ayanTOPCKOr
opraHusaumu NMLEH3NN ayaAnTOPCKOro 3aKMIOYEHURAYANTOPOB),  3aK/IOYEHMNS
3aK0YeHNs NpOBOAMBLIErO
npoBepKy
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